
 

 

UCHWAŁA NR XXI/182/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Dobrodzień na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 385.092,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 102.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 212.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 232.542,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 171.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 9.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów ogółem 36.191.141,98 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 34.792.761,43 zł, 

b) dochody majątkowe 1.398.380,55 zł; 

2) po stronie wydatków ogółem 37.619.413,97 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 32.857.497,37 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.761.916,60 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 r. w zakresie przeniesień wydatków bieżących 

pomiędzy działami i rozdziałami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wykazie inwestycji wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się zadanie „Zakup programu komputerowego do ewidencji podatku VAT” na kwotę 5.550,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 90



2) zwiększa się środki na zadaniu „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Dobrodzieniu” 

o kwotę 4.400,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian planowanych przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2016 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Damian Karpinski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 90



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXI/182/2016 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Dochody bieżące 

Rodzaj (własne) 

Dz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

158 000,00 - 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 - 

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
8 000,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 102 000,00 

 0830 Wpływy z usług - 12 000,00 

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

- 90 000,00 

Razem 158 000,00 102 000,00 

Rodzaj (zlecone) 

Dział § Treść Zwiększenia 

852  Pomoc społeczna 227 092,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

227 092,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 90



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXI/182/2016 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Dochody majątkowe 

Rodzaj (własne) 

Dz. § Treść Zmniejszenie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 95 000,00 

 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
95 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 117 000,00 

 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
117 000,00 

Razem 212 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 90



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXI/182/2016 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Wydatki bieżące 

Rodzaj (własne) 

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

600  Transport i łączność - 24.400,00 

 60016 Drogi publiczne gminne - 24.400,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
- 20.000,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4.400,00 

757  Obsługa długu publicznego - 40.000,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
- 40.000,00 

  Obsługa długu - 40.000,00 

852  Pomoc społeczna - 107.00,00 

 85204 Rodziny zastępcze - 5 000,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
- 5 000,00 

 85206 Wspieranie rodziny - 19 000,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 19 000,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
- 35 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 20 000,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
- 15 000,00 

 85216 Zasiłki stałe - 25 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 25 000,00 

 85295 Pozostała działalność - 23 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 23 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950,00 - 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 950,00 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
950,00 - 

926  Kultura fizyczna 4.500,00 - 

 92601 Obiekty sportowe 4.500,00 - 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.500,00 - 

Razem 5.450,00 171.400,00 

Rodzaj (zlecone) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 90



Dział Rozdział Treść Zwiększenie 

852  Pomoc społeczna 227.092,00 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

227.092,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
1.323,56 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 225.768,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 90



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXI/182/2016 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Wydatki majątkowe 

Rodzaj: własne 

Dz. Rozdział Treść Zwiększenie 

750  Administracja publiczna 5.550,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.550,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.550,00 

801  Oświata i wychowanie 4.400,00 

 80101 Szkoły podstawowe 4.400,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.400,00 

Razem 9.950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 90



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXI/182/2016 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Wydatki bieżące 

Rodzaj: własne 

Dz. Rozdz. Treść Zmiana 

700  Gospodarka mieszkaniowa - 8 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 8 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 8 000,00 

750  Administracja publiczna 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 800,00 

  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 800,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

801  Oświata i wychowanie - 27 511,39 

 80101 Szkoły podstawowe - 6 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 6 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 511,39 

  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 511,39 

 80104 Przedszkola 8 500,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 500,00 

 80110 Gimnazja - 26 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2 000,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 24 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 500,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 8 500,00 

 85305 Żłobki - 8 500,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 500,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 36 011,39 

 85401 Świetlice szkolne 36 011,39 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 800,00 

  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 011,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 90



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXI/182/2016 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2016r. 

Poz. Wyszczególnienie § Kwota przez 

zmianą 

Zmiana Kwota po 

zmianie 

1. Stan środków obrotowych na początek 

roku 

- 400.167,00 0,00 400.167,00 

2. Przychody ogółem: - 4.475.200,00 0,00 4.475.200,00 

 w tym: 

- wpływy z usług 
0830 4.475.200,00 0,00 4.475.200,00 

3. Koszty ogółem:  4.475.200,00 0,00 4.475.200,00 

 - koszty bieżące  4.335.200,00 -50.000,00 4.285.200,00 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

4010, 

4040, 

4110, 

4120, 

4170, 

2.401.000,00 0,00 2.401.000,00 

- koszty majątkowe 6080 140.000,00 + 

50.000,00 

190.000,00 

4. Stan środków obrotowych na koniec roku  400.167,00 0,00 400.167,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 90


		2017-01-05T13:12:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




